Dział
rękopisów Biblioteki Narodowej w
Warszawie przechowuje jej obszer-
ne dzienniki sięgające lat panień-
skich, aż po rok 1932 – celnie skre-
śloną kronikę rodzinną, obyczajową
i polityczną, wartościową zwłaszcza
dla okresu 1917-1932.

Stefan Kieniewicz

Urodziła się 27 czerwca/9
lipca 1889 r. w Wilnie, by-

ła córką Wawrzyńca Puttkamera i
Zofii z Kieniewiczów, prawnuczką
Maryli z Wereszczaków Puttkame-
rowej. Odebrała staranne wycho-
wanie domowe, oparte na wielo-
języcznych poważnych lekturach,
wzbogacanych w toku podróży do
Włoch. Brała lekcje rysunku i chęt-
nie uprawiała malarstwo pejzażowe.